
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 жовтня 2023 року             № 1729 
 

Про надання ГО ДЮКМЦ НАБТ «Конвалія» 

дозволу на розроблення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки в оренду 

по вул. Острівській (між будинками № 2 та № 4) 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 19, 93, 123, 134 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 50 Закону України 

«Про землеустрій», розглянувши звернення ГО ДЮКМЦ НАБТ «Конвалія», 

Кропивницька міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати громадській організації «Дитячо-юнацький культурно-

мистецький центр, Народний ансамбль бального танцю «Конвалія» дозвіл  

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду по вул. Острівській (між будинками № 2 та № 4) орієнтовною площею  

0,1803 га для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування [вид використання – для розміщення творчої 

майстерні (дитячо-юнацького хореографічного залу)] за рахунок земель 

житлової та громадської забудови, що перебувають в запасі. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності  

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

 

Секретар міської ради              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 57 

 


